Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район
Дума Новоигирминского городского поселения
РЕШЕНИЕ № 150
 «30» августа 2022 года
«Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче
в собственность Новоигирминского муниципального образования»
       В соответствии с п.п. 3, 10 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», на основании письма мэра Нижнеилимского района от 15.08.2022 г. №1-14/3359, руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования, Дума Новоигирминского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче в собственность Новоигирминского муниципального образования (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по ЖКХ, транспорту и связи.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Новоигирминского городского поселения: http://new-igirma.irkmo.ru/.
Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                  Н.И. Сотников
                                                                                                       Приложение № 1
                                                                    к Решению Думы Новоигирминского

                                                                                              городского поселения

                                                                            № 150 от «30» августа 2022 г.

Перечень

имущества, подлежащего передаче в собственность
 Новоигирминского муниципального образования
	N

 п/п
	Наименование
	Адрес

	Кадастровый номер

	1
	Нежилое здание
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п Новая Игирма,

кв-л 3-й, дом 31
	38:12:020101:2100

	2
	Земельный участок
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п Новая Игирма,

квартал 3, дом 31
	38:12:020102:2982

	3
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п Новая Игирма, квартал 3, дом 31, помещение 1
	38:12:020101:3293

	4
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п Новая Игирма, квартал 3, дом 31, помещение 2
	38:12:020101:3301

	5
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п Новая Игирма, квартал 3, дом 31, помещение 4
	38:12:020101:3292

	6
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п Новая Игирма, квартал 3, дом 31, помещение 5
	38:12:020101:3295

	7
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п Новая Игирма, квартал 3, дом 31, помещение 8
	38:12:020101:3295

	8
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п Новая Игирма, квартал 3, дом 31, помещение 9
	38:12:020101:3294

	9
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п Новая Игирма, квартал 3, дом 31, помещение 10
	38:12:020101:3299

	10
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п Новая Игирма, квартал 3, дом 31, помещение 12
	38:12:020101:3302

	11
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п Новая Игирма, квартал 3, дом 31, помещение 13
	38:12:020101:3305

	12
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п Новая Игирма, квартал 3, дом 31, помещение 14
	38:12:020101:3296

	13
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п Новая Игирма, квартал 3, дом 31, помещение 15
	38:12:020101:3303

	14
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п Новая Игирма, квартал 3, дом 31, помещение 16
	38:12:020101:3306

	15
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п Новая Игирма, квартал 3, дом 31, помещение 18
	38:12:020101:3307

	16
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п Новая Игирма, квартал 3, дом 31, помещение 19
	38:12:020101:3308

	17
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п Новая Игирма, квартал 3, дом 31, помещение 20
	38:12:020101:3297

	18
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п Новая Игирма, квартал 3, дом 31, помещение 21
	38:12:020101:3300

	19
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеилимский район,

р.п Новая Игирма, квартал 3, дом 31, помещение 22
	38:12:020101:3298

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                  Н.И. Сотников